PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 – PREFEITURA MUNICIPAL DE UBARANA (SP)

EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO

GOMIDES FERRAZ NETO, Prefeito Municipal de Ubarana, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNA

PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 06 de fevereiro de 2022, o mesmo está disponível no site

www.cmmconcursos.com.br .

2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo no dia 15 e 16 de fevereiro de 2022,

em conformidade com o item 12.1, do Edital do Processo Seletivo Nº 001/2022, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ubarana/SP, 14 de fevereiro de 2022.

GOMIDES FERRAZ NETO

Prefeito Municipal

http://www.cmmconcursos.com.br/
http://www.cmmconcursos.com.br/

Agente de Desenvolvimento Infantil
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 2320  CAROLINA FIRMINO DO AMARAL 24,00 36,00  60,00  1,00  61,00

2 3115  EDINEIA HIPOLITO PEDROSO 28,00 28,00  56,00  1,00  57,00

3 2338  ROSIMEIRE SOUZA GUIMARÃES LUZ 24,00 32,00  56,00  S/ Nota  56,00

4 2396  LIDIANE PAULINA DE SOUZA COSTA 20,00 32,00  52,00  S/ Nota  52,00

5 2481  DANIELA CRISTINA TOLEDO DA SILVA 28,00 24,00  52,00  S/ Nota  52,00

6 3118  MIRIELE SOUSA DOS SANTOS 28,00 24,00  52,00  S/ Nota  52,00

7 2363  CLEIDE COSTA DE PADUA 32,00 20,00  52,00  S/ Nota  52,00

8 2409  RAFAELA MALAVASI DA SILVA 32,00 20,00  52,00  S/ Nota  52,00

9 2742  SANDRA DE SOUZA 16,00 32,00  48,00  S/ Nota  48,00

10 2376  SUZIMEIRE GUIMARÃES DE SOUZA 16,00 32,00  48,00  S/ Nota  48,00

11 2569  KAREN MUNIK MARTINS 24,00 24,00  48,00  S/ Nota  48,00

12 2345  RAFAELA STELA CUNHA 24,00 24,00  48,00  S/ Nota  48,00

13 3088  RITA DE CASSIA APARECIDA DE LIMA 28,00 20,00  48,00  S/ Nota  48,00

14 3198  ROSANIA RODRIGUES MARQUES 12,00 32,00  44,00  S/ Nota  44,00

15 3099  LUCIENE SILVA DE JESUS SOUZA 16,00 28,00  44,00  S/ Nota  44,00

16 2385  SELMA RIBEIRO 20,00 24,00  44,00  S/ Nota  44,00

17 2358  AMANDA DOS SANTOS PEREIRA 20,00 24,00  44,00  S/ Nota  44,00

18 3131  LETÍCIA QUIRINO DA SILVA 24,00 20,00  44,00  S/ Nota  44,00

19 3166  SIMEIA MONTEIRO 24,00 20,00  44,00  S/ Nota  44,00

20 2962  REGIANE CRISTINA GUEDES PAES SILVA 28,00 16,00  44,00  S/ Nota  44,00

21 2486  ERICA DA CONCEIÇÃO SANTOS 28,00 16,00  44,00  S/ Nota  44,00

22 2795  TAYNARA RAMOS COSTA 12,00 28,00  40,00  S/ Nota  40,00

23 2436  JOSIANA DA SILVA 16,00 24,00  40,00  S/ Nota  40,00

24 3189  TAMIRES GERMANO DOS SANTOS 24,00 16,00  40,00  S/ Nota  40,00

Reprovado 2900  LARISSA ALVES MORAIS CURTI DAVID 20,00 16,00  36,00  S/ Nota  36,00

Reprovado 2524  CARLENA MARIA DA SILVA 8,00 20,00  28,00  S/ Nota  28,00

Reprovado 2952  CLAUDINEIA DA SILVA ZANIBONI 12,00 16,00  28,00  S/ Nota  28,00

Reprovado 2360  FRANCIELE SOUZA LODETTI 12,00 16,00  28,00  S/ Nota  28,00

Reprovado 2337  JULIANA JESSIKA CORRÊA VIVIANI 16,00 12,00  28,00  S/ Nota  28,00

Reprovado 2362  MARÍA COSTA ARAÚJO MACHADO 20,00 8,00  28,00  S/ Nota  28,00

Reprovado 2639  ANDREIA ALVES DE SOUZA 8,00 16,00  24,00  S/ Nota  24,00

Ausente 2354  FLÁVIA ADRIANA PEREIRA 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Ausente 2692  CLAUDIA FABRICIA LEANDRO 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

PEB I - Professor de Educação Básica I
Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 2886  RITA DE CASSIA PARPINELLI GARCIA 36,00 48,00  84,00  1,00  85,00

2 3016  ELAINE CRISTINA DOS SANTOS LOPES 28,00 48,00  76,00  S/ Nota  76,00

3 2632  LEILA ALVES GARCIA 28,00 40,00  68,00  S/ Nota  68,00

4 3108  BEATRIZ BRANCO GOMES DE OLIVEIRA 28,00 40,00  68,00  S/ Nota  68,00

5 2333  FRANCISCA DA ROCHA SILVA ANDRADE 24,00 40,00  64,00  1,00  65,00

6 3223  MARIA ESTER PEREIRA SOARES DA SILVA 28,00 36,00  64,00  1,00  65,00

7 2881  DANIELE SANTANA DETOFOLI 24,00 40,00  64,00  S/ Nota  64,00

8 2951  LUIS FERNANDO DE SOUZA CUENCA 24,00 40,00  64,00  S/ Nota  64,00

9 2876  JANAINA FERNANDA DOS SANTOS 24,00 36,00  60,00  1,00  61,00

10 2820  VANDERLEIA APARECIDA BRANDÃO CASU 28,00 32,00  60,00  1,00  61,00

11 2367  MATHEUS HENRIQUE BONFANTE 20,00 40,00  60,00  S/ Nota  60,00

12 2374  FABIANA OSMUNDO ROSA 24,00 36,00  60,00  S/ Nota  60,00

13 3183  LARISSA MAYRA VOLPE DE SOUZA 28,00 32,00  60,00  S/ Nota  60,00

14 2371  ANDREIA CRISTINA CARDOSO GLOLA 32,00 28,00  60,00  S/ Nota  60,00

15 2704  TAIS BRANCO GOMES DE OLIVEIRA 32,00 28,00  60,00  S/ Nota  60,00

16 3222  ANA PAULA DE SOUSA ZONZINI 24,00 32,00  56,00  S/ Nota  56,00

17 2330  VANDERLEIA PEDROSO DOS SANTOS 24,00 32,00  56,00  S/ Nota  56,00

18 2613  RENATA CRISTINA FERREIRA RODRIGUES 28,00 28,00  56,00  S/ Nota  56,00

19 2858  PATRICIA APARECIDA MORELATO CAPOBIANCO 28,00 28,00  56,00  S/ Nota  56,00

20 2365  ROSMÉLIA MARTIN DE OLIVEIRA 28,00 24,00  52,00  1,00  53,00

21 2870  MARIA APARECIDA DE SOUSA ROSA 20,00 32,00  52,00  S/ Nota  52,00

22 3076  LUCIMAR SALAZAR BETTIO ROSA 20,00 32,00  52,00  S/ Nota  52,00

23 2512  MARIA ANGÉLICA PEREIRA RODRIGUES 20,00 32,00  52,00  S/ Nota  52,00

24 2545  ADRIANA DA SILVA FERREIRA MARTINS 28,00 24,00  52,00  S/ Nota  52,00

25 3069  VALDICE MARIA DA SILVA GOMES 32,00 16,00  48,00  1,00  49,00

26 2761  MAYARA FERNANDES 16,00 32,00  48,00  S/ Nota  48,00

27 3250  LORENA CRISTINA CASTILHO 16,00 32,00  48,00  S/ Nota  48,00

28 3079  MARIA APARECIDA BAZAN GIMENEZ AZEVEDO 20,00 28,00  48,00  S/ Nota  48,00

29 2690  ALINE TATIANE DE OLIVEIRA 20,00 28,00  48,00  S/ Nota  48,00

30 3098  CLEIDE MIGUEL DA SILVA 8,00 36,00  44,00  1,00  45,00

31 3186  JULIANA RODRIGUES MOREIRA 24,00 20,00  44,00  S/ Nota  44,00

32 3081  TATIANE VIEIRA LIMA 24,00 20,00  44,00  S/ Nota  44,00

33 3241  GEICY REGINA DA SILVA DOS SANTOS 16,00 24,00  40,00  S/ Nota  40,00

34 2688  ADAIANA FRANCISCA RIBEIRO 28,00 12,00  40,00  S/ Nota  40,00

Reprovado 2383  ALEX SANDRA COSTA MAGNANI 24,00 12,00  36,00  1,00  37,00

Reprovado 2845  ZILDA APARECIDA PEREIRA COUTINHO 12,00 24,00  36,00  S/ Nota  36,00

Ausente 2940  MARIA DO CARMO DE JESUS MORAES LOPES 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Ausente 3180  EUNICE DE ALMEIDA DA SILVA CARVALHO 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Ausente 3013  ANDRESA CARLA DA SILVA 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Ausente 3091  CAMILA DE SOUZA BROISLER DE MEDEIROS 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor de Educação Básica II - Artes

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 3159  ROSIMAR PERPÉTUA LAPA HASHIMOTO 24,00 36,00  60,00  S/ Nota  60,00

2 2725  ROSANGELA ALVES GARCIA DA SILVA 20,00 32,00  52,00  1,00  53,00

3 2415  EDVÂNIA MARIA MARTINS SOBRINHO 16,00 28,00  44,00  1,00  45,00

4 3136  ADRIANA PEREIRA FIAIS BICUDO 12,00 28,00  40,00  S/ Nota  40,00

Reprovado 2879  MURIELE VENDRAMI 8,00 16,00  24,00  S/ Nota  24,00

Ausente 2735  ANDRÉIA CRISTINA SILVA 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor de Educação Básica II - Ciências Biológicas

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 2326  LEANDRO EDUARDO BETOLI 20,00 40,00  60,00  1,00  61,00

Ausente 2880  LORENA GOUVEA BASSAN 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor de Educação Básica II - Educação Física

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 3129  GABRIEL RODRIGUES 28,00 40,00  68,00  S/ Nota  68,00

2 2828  FABIANA SOARES OLIVA EDUARDO 24,00 40,00  64,00  S/ Nota  64,00

3 2350  IGOR SANCHES DA SILVA 24,00 28,00  52,00  1,00  53,00

4 2375  FERNANDA SOUZA GUIMARÃES 16,00 32,00  48,00  S/ Nota  48,00

5 2397  AMANDA APARECIDA DO AMARAL 20,00 24,00  44,00  1,00  45,00

6 2794  ERIC LUIS DOMINGUES 20,00 24,00  44,00  S/ Nota  44,00

7 2339  APARECIDO ALVES FERMINO 24,00 20,00  44,00  S/ Nota  44,00

8 2401  GISELE MONTEIRO DOS SANTOS 24,00 20,00  44,00  S/ Nota  44,00

Professor de Educação Básica II - Geografia

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 3139  ANTONIO SERGIO BICUDO 16,00 24,00  40,00  S/ Nota  40,00

2 2470  MÁRIO JOSÉ DIAS DE LIMA 28,00 12,00  40,00  S/ Nota  40,00

Reprovado 2334  NATHALIA PRISCILA GARCIA MANTOVANELI 12,00 16,00  28,00  S/ Nota  28,00

Professor de Educação Básica II - História

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 3029  APARECIDA DARC COSTA 12,00 44,00  56,00  S/ Nota  56,00

2 2382  JOÃO MARCOS PEREIRA DIAS 24,00 24,00  48,00  S/ Nota  48,00

Professor de Educação Básica II - Inglês

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 3001  MARIA CECÍLIA DIAS PEREIRA 28,00 32,00  60,00  S/ Nota  60,00

Professor de Educação Básica II - Matemática

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 3035  THALYA PEDROZO DE OLIVEIRA 28,00 20,00  48,00  S/ Nota  48,00

Ausente 2322  RHAISSA ROGERIA RODRIGUES 0,00 0,00 Ausente  S/ Nota  0,00

Professor de Educação Básica II - Português

Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Conhecimentos
Específicos -
Educacionais

Prova teórica Títulos Média final

1 3168  NATALIA FERNANDA BERNARDO 32,00 28,00  60,00  S/ Nota  60,00